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
Driftsresultat: kr. 1.395.905,‑.
Resultat av finansinntekt/ kostnader: kr. ‑154.929,‑
Årsresultat: kr. 1.240.976,‑.

I løpet av 2023 ble det foretatt innbetalinger på  
IN‑ordningen. Innbetalingene ble brukt til å  
nedbetale den enkeltes andel av borettslagets  
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fellesgjeld. Innbetalt andel fellesgjeld fra eiere øker  
årsresultatet, men øker ikke disponible midler. 
Årets endringer i disponible midler var positivt stort  
kr. 40.603,‑. Disponible midler pr.31.12.2023 var  
stort kr.182.831,‑. 
Regnskap for 2024 foreligger ikke pt.

Styregodkjennelse
Det foreligger krav om styregodkjennelse av ny  
erverver i borettslagets vedtekter.
 
Risikoen for å bli godkjent som ny erverver påhviler  
kjøper og kjøper er forpliktet til å gjennomføre  
handelen uavhengig av om slik godkjennelse  
foreligger på overtakelsestidspunktet.
 
Kjøper kan gå til søksmål mot sameiet dersom  
kjøper mener manglende styregodkjennelse ikke er  
saklig begrunnet, jf. eierseksjonsloven § 24 tredje  
ledd.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyrhold må godkjennes av styret, og husdyrene  
skal ikke være til sjenanse for øvrige beboere. For  
hunder er det båndtvang på borettslagets eiendom.  
Kattehold er ikke ønskelig.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Det gjennomføres vårdugnad i mai hvert år.

Forretningsfører

Forretningsfører
Obos Bbl

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 48, bruksnummer 188 i Voss  
kommune.Andelsnr. 3 i Båbrekko Burettslag med  
orgnr. 982974666

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/  48/  188:
20.06.2001 ‑ Dokumentnr: 1082 ‑ Bestemmelse iflg.  
skjøte
Føresegn om vass‑/  kloakkleidning 

20.06.2001 ‑ Dokumentnr: 1082 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:48 Bnr:189 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:48 Bnr:190 

02.03.2001 ‑ Dokumentnr: 447 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4621 Gnr:48 Bnr:14 

25.08.2004 ‑ Dokumentnr: 1781 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.08.2004 ‑ Dokumentnr: 1782 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 178862 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
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Tidligere: Knr:1235 Gnr:48 Bnr:188 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for bustadblokk og  
rekkehus‑ nybygg på gnr 48 bnr 188 datert  
10.12.2002.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
10.12.2002.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og  
avløpsnett.
Det er privat vei til eiendommen.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er i henhold til reguleringsplanen  
regulert til ‑ Boliger.

Kommuneplaner

Id 12352019004
Navn Kommuneplan for Voss herad 2020‑2032
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 22.10.2020
Delarealer 
Delareal 6 527 kvm
ArealbrukBoligbebyggelse, Nåværende
Delareal 6 528 kvm
BestemmelseOmrådenavnYtre sentrumsavgrensing
KPBestemmelseHjemmel forhold som skal avklares  
og belyses
Delareal 6 528 kvm
KPHensynsonenavnOM310
KPFare Ras‑ og skredfare
Delareal 1 662 kvm
KPHensynsonenavnOM220

KPStøy Gul sone iht. T‑1442
Delareal 1 kvm
KPHensynsonenavnOm910
KPDetaljering Reguleringsplan skal fortsatt gjelde
Delareal 1 kvm
Arealbruk Grønnstruktur (utgått),Nåværende

Reguleringsplaner

Id 123599005
Navn Tvildemoen felt 1
Plantype Bebyggelsesplan ihht. Reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 18.01.2001
Delarealer 
Delareal 1 061 kvm
Formål Felles lekeareal
Delareal 768 kvm
Formål Felles avkjørsel
Delareal 2 277 kvm
Formål Konsentrert småhusbebyggelse
Delareal 2 008 kvm
Formål Blokkbebyggelse
Delareal 4 kvm
Formål Boliger
Delareal 272 kvm
Formål Høyspenningsanlegg
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